RESULTADO DO EDITAL N° 05/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2020-JN6Q1

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 005/2020, instituída por meio

da Instrução de Serviço n° 47/2020, torna público o resultado da 1° etapa após o prazo

de recurso, devendo o candidato classificado, conforme estabelece o item 7.2 do

edital, acessar o link descrito na coluna ENTREVISTA para participar de

videoconferência, na data e horários indicados:

MODALIDADE: DTI-C - ÁREA: APOIO EM CIÊNCIA DE DADOS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

CHRISTIAN NDEGE

KOBUNDA
12 CLASSIFICADO

Dia 24/07/2020 às

11:00h

Link:

https://meet.jit.si/DTI-

C_ChristianKobunda

ELIONAI LISBOA DE

AGUIAR RODRIGUES
2 ELIMINADO -

MATHEUS DA SILVA

BARBOSA
- ELIMINADO -

MATHEUS DE FARIA

BORINI
3,5 ELIMINADO -

TATTIANA SALLES

RODRIGUES
- ELIMINADO -

20
20

-D
JC

W
ZN

 -
E-

DO
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
3/

07
/2

02
0

14
:3

5

PÁ
G

IN
A

1
/ 3

MODALIDADE: DTI-C - ÁREA: APOIO EM INFORMAÇÕES TERRITORIAIS

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

SARITA PRATI MARIN 7,75 CLASSIFICADO

Dia 24/07/2020 às

08:30h

Link:
https://meet.jit.si/DTI-

C_SaritaMarin

MURILO RIBEIRO

SPALA
6,75 CLASSIFICADO

Dia 24/07/2020 às

09:00h

Link:
https://meet.jit.si/DTI-

C_MuriloSpala

IGOR ANACLETO DA

SILVA
5,5 CLASSIFICADO

Dia 24/07/2020 às

09:30h

Link:
https://meet.jit.si/DTI-

C_IgorSilva

ALESSANDRO

MONTENEGRO BAYER
5 CLASSIFICADO

Dia 24/07/2020 às

10:00h

Link:
https://meet.jit.si/DTI-
C_AlessandroBayer

RAQUEL CORRÊA

MESQUITA
5 CLASSIFICADO

Dia 24/07/2020 às

10:30h

Link:
https://meet.jit.si/DTI-
C_RaquelMesquita

CELSO SILVA BASTOS - ELIMINADO -

Latussa Bianca Laranja Monteiro
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-D
JC

W
ZN

 -
E-

DO
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
3/

07
/2

02
0

14
:3

5

PÁ
G

IN
A

2
/ 3

CAPTURADO POR
LATUSSA BIANCA LARANJA MONTEIRO
DIRETOR DE ESTUDOS E PESQUISAS
IJSN - DEP
DATA DA CAPTURA 23/07/2020 14:35:26 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
LATUSSA BIANCA LARANJA MONTEIRO
DIRETOR DE ESTUDOS E PESQUISAS
IJSN - DEP
Assinado em 23/07/2020 14:35:26
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-DJCWZN

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-D
JC

W
ZN

 -
E-

DO
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 2
3/

07
/2

02
0

14
:3

5

PÁ
G

IN
A

3
/ 3